



- نبرد آزادیگیش دانشجویران ایران برای تحقّق حاکمیت ملی و اسماء استبداد فرقه‌ای پیروزید.
- انتظامات دانشگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویری بایدکه جدای از تصمیحات غیردانشگاهیان و نیروهای انتظامی وزیر نظر مدیریت دانشگاه‌ها باشد.
- برای رفع مشکلات دانشگاه‌ها و دانشجویران فقط باید مدیریت دانشگاه‌ها و نمایندگان دانشجویران اقدام نمایند.

ملت بزرگ ایران - دانشجویران مبارز و لهرمان دانشگاه‌های ایران

باردیگر استبداد در خشن‌ترین چهرهٔ ذاتی خود، با بکارگیری گروه‌هایی از شبه نظامیان و نیروهای ویژهٔ به اصطلاح انتظامی، پورشی تاجرانسردانه را بر خوابگاه دانشگاهیان آزاده و میهن پرست که گناهی جز مبارزه در راه آزادیگیش و حاکمیت ملی ندارند، تدارک دید و حاصل آن ده‌ها شهید و بیکر خون آلودهٔ فرزندان فریختهٔ خانواده‌های ایرانی بود.

چگونه ممکن است تصوّر کرد که حرم مقدّس مطالعه و استراحت دانشجویران دانشگاه تهران این چنین به خون کشیده شود و مزدوران حاکمیت فرقه‌ای تحت عنوانی چون "جهاد" و "سربوب آزادیگیش" و "حاکمیت مطلقهٔ ولایت" بی‌معاها، جسم و روان شایسته‌ترین فرزندان بی‌خاستهٔ ایران را با کلاشینکوف‌ها و چماق‌ها و سایر آلات قتاله به تنگنا بکشانند و شورای امنیت ملی کشور هم با انتشار بیابتهای غیر قاطع و کم محتوا با این جنایات بر شوهر دنماید؟

براستی چه کسانی شایسته‌تر از فرزندان فرزانهٔ ایران حق دارند در برابر جنایات آشکار، قتل مبارزان راه آزادیگیش و وحدت و حاکمیت ملت ایران، زبان به اعتراض بکشایند که آن بخش از حاکمیت‌گمه به تشخیص ما "حاکمیت فرقه‌ای" نامیده می‌شود به خود اجازه دهد که فریادها را در گلویشان خاموش، زبانهایشان را بریده، اجتماعات قانونی آنان را به خون کشیده و آن چنان که دیدید با شیخونی اهریمنی ساحت مقدّس دانشگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویری را به جویباری از خون تبدیل کند؟!

دانشجویران پان ایرانیست با اعتقاد کامل به مبارزات دشمن شکن دانشجویران آگاه و بیدار دل و لهرمان ایرانی در راستای نیل به اهداف استقرار حاکمیت ملی، پرلرورغ ساختن رزم آزادیگیش طلب ملت ایران و برقراری حکومت قانون آنهم قانون عادلانه که بر محور پایندیگیش و عظمت ایران استوار می‌باشند، حمایت قاطع خود را از مبارزات دانشجویران سراسر ایران اعلام داشته و همگام و همفروش با نهضت سرلواز دانشجویری ایران، رزم خود را دنبال می‌نمایند.

سازمان جوانان حزب پان ایرانیست

بیستم تیرماه ۱۳۷۸ خورشیدی

• اشدّ مجازات و ابرای آمرین و مجرمان شیخونی خونبار هیچ‌دم تیرماه به حریم مسکونی دانشجویران بالاشای نام آنها خواستاریم.